
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 415, 416– 1216 –

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIV/334/2009

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 26 października 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZA-
GOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI MŚCISZEWO DLA CZĘŚCI DZIAŁKI O NR. 

EWID. 212/9

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIV/334/2009

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 26 października 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZ-
NEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 z poźn. zm.) przedmiotowy 
projekt planu został wyłożony do publicznego wglą-
du w terminie od dnia 2 czerwca 2009 r. do dnia 3 
lipca 2009 r.

Uwagi można było składać do dnia 17 lipca 2009 
r.

W ustawowym terminie wniesiono 1 uwagę do 
projektu planu, uwzględnioną w całości przez Burmi-
strza Miasta i Gminy Murowana Goślina, w związku 
z czym Rada Miejska w Murowanej Goślinie nie po-
dejmuje rozstrzygnięcia o sposobie ich rozpatrzenia, 
o którym mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Na obszarze objętym projektem miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego nie ma tere-
nów w których zapisane zostały inwestycje z za-

kresu infrastruktury technicznej należące do zadań 
własnych gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 30 ust. 6 
i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 
220 poz. 1600; z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 
542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 
poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821; 

z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505; z 
2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 97 poz. 
800) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co nastę-
puje:

§1. W uchwale Nr 139/2008 Rady Miejskiej w 
Jastrowiu z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia „Regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funk-
cyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także wysokości, 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego nauczycielom w szkołach, 
zespole szkół samorządowych i przedszkolu pro-
wadzonych przez Gminę i Miasto Jastrowie na rok 
2009” wprowadza się następujące zmiany:

416

UCHWAŁA Nr 216/2009 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 24 listopada 2009 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 139/2008 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycie-

lom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego nauczycielom w szkołach, zespole szkół samorządowych i przedszkolu prowadzonych 
przez Gminę i Miasto Jastrowie na rok 2009”



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 416, 417– 1217 –

1) w tytule uchwały skreśla się zwrot „na rok 
2009”,

2) w §1 skreśla się zwrot „na rok 2009”,
3) §12 ust.3 otrzymuje brzmienie:
„3. Do osób, o których mowa w ust.2, zalicza się 

nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkujących: 
małżonka, dzieci do zakończenia nauki, nie dłużej 
jednak niż do ukończenia 26 lat, a także rodziców 
pozostających na jego pełnym utrzymaniu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Jastrowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Dymek

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) 
Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się Regulamin udostępniania i korzy-
stania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko 
- Orlik 2012” w poniższym brzmieniu:

Regulamin udostępniania i korzystania z komplek-
su boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”.

1. Zarządcą kompleksu boisk sportowych „Moje 
boisko – Orlik 2012” jest Miejsko-Gminny Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Dolsku.

2. Boiska są czynne w następujących terminach:
1) planowe zajęcia szkolne dla uczniów szkół gmi-

ny Dolsk: poniedziałek - piątek godz. 8.00 - 16.00;
2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

poniedziałek - piątek godz. 16.00 - 22.00, sobota 
godz. 14.00 - 22.00, niedziela godz. 14.00 - 22.00.

3. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach 
określonych w ust. 2 pkt. 2 koordynuje pełniący dy-
żur instruktor sportu.

4. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do 
wpisywania się do rejestru użytkowników.

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzysta-
nia z boiska u instruktora sportu.

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiada-
nie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego.

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkow-
nikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przezna-
czeniem zabrania się:

1) używania butów piłkarskich na wysokich i me-
talowych korkach oraz kolców;

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego 
niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, 
motorower, deskorolka, rolki itp.;

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska;
4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia spor-

towe;
5) palenia tytoniu i spożywania alkoholu;
6) zaśmiecania;
7) przeszkadzania w zajęciach lub grze;
8) zakłócania porządku i używania słów wulgar-

nych;
9) przebywania na terenie kompleksu boisk oso-

bom poniżej 15 roku życia po godz. 20.00;
10) wprowadzania zwierząt;
11) korzystania z boisk bez zgody instruktora 

sportu;
12) przebywania i korzystania z obiektów poza 

godzinami otwarcia.
8. Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Dolsku nie ponosi odpowiedzialności za wypadki po-
wstałe w trakcie korzystania z obiektu.

9. Użytkownicy korzystają z boisk na własną od-
powiedzialność i odpowiadają za wyrządzone szko-
dy.

10. Osoby korzystające z kompleksu boisk mogą 
korzystać z pomieszczeń socjalnych.

11. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
12. Korzystający z kompleksu boisk są zobowią-

zani do przestrzegania niniejszego regulaminu, a w 
szczególności stosowania się do uwag instruktora 
sportu.

13. W sytuacji niekorzystnych warunków atmos-
ferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruk-
tor sportu.

14. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z po-
stanowieniami ust. 7 korzystania z boisk podejmu-
je instruktor sportu, który w zależności od sytuacji 
może:

a) nakazać zmianę obuwia sportowego,
b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niegodne z re-

gulaminem zachowanie,
c) nakazać opuszczenie terenu kompleksu boisk.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

417

UCHWAŁA Nr XL/258/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: Regulaminu udostępnienia i korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 
2012”.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420


